
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NË DATËN 12.09.2024 & 13.09.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i institucionit 

arsimor
Profili Pa afat Me afat

1 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Jorgo Sipiku" Luar 9-vjeçare Edukim Fizik 1

2 Fier Divjakë Koli Allkanjari Këmishtaj SHMB Art Pamor 1

3 Fier Divjakë Çermë e Sipërme 9-vjeçare Muzikë 1

4 Fier Divjakë SHMB Çermë Sektor SHMB Fizikë 1

5 Fier Lushnje Foto Puka/Irakli Bozo 9-Vjecare Fizike 1

6 Fier Lushnje Pali Dani/ Lek Pervizi/Azem Quk Gjimnaz/9V/9V Fizike 1

7 Fier Lushnje Mekanike Bujqesore Hasan D. Gina Profesionale Gjuhe Angleze me kohe te pjesshme 1

8 Fier Lushnje Mekanike Bujqesore Hasan D. Gina Profesionale Matematike 1

9 Fier Lushnje Fiershegan/Barbullinje 9-Vjecare Gjuhe Frenge 1

10 Fier Lushnje Liri Kazazi/Qerret 9- Vjecare Matematike 1

11 Fier Lushnje Pasho Kurti SHMB Matematike 1

12 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Avdi Metaj'', Peshtan Bregas 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

13 Fier Fier Shkolla ''Liri Gero'' + Frakull e Vogël 9-vjeçare Histori 1

14 Fier Fier Shkolla ''Riza Braka'' 9-vjeçare Arsimi Fillor 1

15 Fier Fier Shkolla ''Veiz Myslymi'' 9-vjeçare Arsim special 1

16 Fier Fier Shkolla ''Miti Stroni'' 9-vjeçare Arsim special 1

17 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) piano sekondare 1

18 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistike Muzikë (shkolla artistike) piano sekondare 1

19 Fier Fier 100 Vjetori i Pavarësisë +Kostandin Peto + Petro Baze9-vjeçare Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1

20 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (viole) 1

21 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (violincele) 1

22 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (piano) 1

23 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (solfezh) 1

24 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Jorgo Sipiku" Luar 9-vjeçare Muzikë 1

25 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Antoni Athanas Profesionale Edukim fizik -12 orë 1

26 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Mehmet Xhaferi 9-vjeçare Arsim special 1

27 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Çukë 9-vjeçare Arsim special 1

28 Fier Divjakë Mizë 9-vjeçare Biologji 1

29 Fier Gjirokastër - Libohovë Feim Ibrahimi Mesem Muzikë (shkolla artistike) klarinete 1

30 Fier Gjirokastër - Libohovë Koto Hoxhi 9- vjeçar Edukim Fizik 1

31 Fier Lushnje Mekanike Bujqesore Hasan D. Gina Profesionale Gjuhe Frenge me kohe te pjesshme 1

32 Fier Lushnje Gafurr Muca 9-Vjecare Arsim special 1



33 Fier Lushnje Todi Cerma 9-Vjecare Arsim special 1

34 Fier Lushnje Liri Kazazi 9-Vjecare Arsim special 1

35 Fier Lushnje Kongesi i Lushnjes 9-Vjecare Arsim special 1

36 Lushnje Kongesi i Lushnjes 9-Vjecare Arsim special 1

37 Lushnje Hysen Xheka 9-Vjecare Arsim special 1

38 Lushnje Hysen Xheka 9-Vjecare Arsim special 1

39 Lushnje Zyber Sharka SHMB Arsim special 1

40 Lushnje Zyber Sharka/Canakaj SHMB Arsim special 1

41 Lushnje Barbullinje 9-Vjecare Arsim special 1

42 Lushnje SHMB Pasho Kurti SHMB Arsim special 1

43 Lushnje SHMB Dhimiter Mino SHMB Arsim special 1

44 Lushnje SHMB Dhimiter Mino SHMB Arsim special 1

45 Lushnje Feridun Xhindoli SHMB Arsim special 1

46 Lushnje Kosove e Vogel 9-Vjecare Arsim special 1

47 Lushnje Hasan Seferi 9-Vjecare Arsim special 1

48 Lushnje Irakli Bozo 9-Vjecare Arsim special 1

49 Lushnje Zyber Sharka SHMB Arsim special 1


